0 2 2 0 2 1 0 2 2 0 2 1 0 2 2 0 2 1

市町村コード 市町村コード 市町村コード

青森県 入 湯 税 領 収 済 通 知 書 青森県 入 湯 税 納 付 書 青森県 入 湯 税 領 収 証 書

弘前市 弘前市 弘前市
口　　座　　番　　号 加　　　　　入　　　　　者　　　　　名 口　　座　　番　　号 加　　　　　入　　　　　者　　　　　名 口　　座　　番　　号 加　　　　　入　　　　　者　　　　　名

02260－6－961322 弘前市会計管理者 02260－6－961322 弘前市会計管理者 02260－6－961322 弘前市会計管理者

氏

名

氏

名

氏

名

課　税　年　度 納　　　付　　　年　　　月 課　税　年　度 納　　　付　　　年　　　月 課　税　年　度 納　　　付　　　年　　　月

年度 年 月分 年度 年 月分 年度 年 月分

宛　名　番　号 ※　　　　処　　　　理　　　　事　　　　項 宛　名　番　号 ※　　　　処　　　　理　　　　事　　　　項 宛　名　番　号 ※　　　　処　　　　理　　　　事　　　　項

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

02 02 02

03 03 03

04 04 04

合 計 額 05 合 計 額 05 合 計 額 05

納 期 限 年 月 日 納 期 限 年 月 日 納 期 限 年 月 日

お問い合わせ先 お問い合わせ先 お問い合わせ先

　課税の内容について:弘前市役所　市民税課　☎0172-35-1117(直通) 　課税の内容について:弘前市役所　市民税課　☎0172-35-1117(直通) 　課税の内容について:弘前市役所　市民税課　☎0172-35-1117(直通)

　収納方法等について:弘前市役所　　収納課　☎0172-40-7030(直通) 　収納方法等について:弘前市役所　　収納課　☎0172-40-7030(直通) 　収納方法等について:弘前市役所　　収納課　☎0172-40-7030(直通)

特
別
徴
収
義
務
者
名

住

所

〒 -

特
別
徴
収
義
務
者
名

住

所

〒 -

特
別
徴
収
義
務
者
名

住

所

〒 -

税 額 01 税 額 01 税 額 01

㈱青森みちのく銀行

日 計
口

親方町支店弘前市役所出張所

円
上記のとおり領収しました。

〒980-8794 ㈱ゆうちょ銀行
(納税者保管)

仙台貯金事務センター

上記のとおり通知します。 (弘前市保管) 上記のとおり納付します。 (金融機関保管) ◎この納付書は、３枚１組になっていますので、切り離さずに
　 納付する金融機関等へ提出してください。

領

収

日

付

印

領

収

日

付

印

領

収

日

付

印

取りまとめ店

公 公 公

【納付場所について】

◇金融機関

・㈱青森みちのく銀行

・㈱秋田銀行

・青い森信用金庫

・東奥信用金庫

・青森県信用組合

・つがる弘前農業協同組合

・津軽みらい農業協同組合

・相馬村農業協同組合

・東北労働金庫

※上記の各金融機関の日本国内に所在する本店（所）、

　支店（所）及び出張所で納付出来ます。

・㈱ゆうちょ銀行・郵便局（東北６県に所在する店舗）

◇弘前市役所、岩木・相馬各総合支所、各出張所

※ヒロロ総合行政窓口、弘前市総合学習センターでは

  納付出来ません。